

# Årsredovisning

för

## Svensk Kylkvalitet AB

556879-2294

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joakim Vesterberg, Styrelseledamot  
2025-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Kylkvalitet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget erbjuder livsmedelsbutiker och industrier med kylbehov en mängd olika tjänster, bl.a. installationer, service, jour och reparationer av kylsystem. Vi tillhandahåller också kylmaskiner och kylmöbler samt driftsoptimeringar av anläggningar och ingående komponenter.

Vi erbjuder även komfortkyla och värmelösningar till både företag och privatpersoner.

Vårt mål är att med en liten eller ingen störning i kundens kyl/värmeanläggning erbjuda en optimerad prestanda samt att vara det bästa alternativet för våra kunder.

Företaget har sitt säte i Varberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har minskat i jämförelse med föregående år. Den största orsaken till det är att företaget under 2023 hade en ovanligt hög materialförsäljning.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 12 025      | 17 052      | 13 568      | 14 324      |
| Resultat efter finansiella poster | 142         | 268         | -739        | -661        |
| Soliditet (%)                     | 8,1         | 1,5         | neg         | 1,0         |

### Förändringar i eget kapital

|                                             | <b>Aktie-<br/>kapital</b> | <b>Balanserat<br/>resultat</b> | <b>Årets<br/>resultat</b> | <b>Totalt</b>  |
|---------------------------------------------|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 100                    | -244 882                       | 268 263                   | <b>73 481</b>  |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                           |                                |                           |                |
| Balanseras i ny räkning                     |                           | 268 263                        | -268 263                  | <b>0</b>       |
| Årets resultat                              |                           |                                | 142 247                   | <b>142 247</b> |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 100</b>             | <b>23 381</b>                  | <b>142 247</b>            | <b>215 728</b> |

Villkorade ännu ej återbetalda aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (500 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                                             |                |
|---------------------------------------------|----------------|
| balanserad vinst                            | 23 380         |
| årets vinst                                 | 142 247        |
|                                             | <b>165 627</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 165 627        |
|                                             | <b>165 627</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|                                                      | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
|                                                      | 1   |                           |                           |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>      |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                      |     | 12 025 481                | 17 051 579                |
| Övriga rörelseintäkter                               |     | 89 896                    | 4 464                     |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>12 115 377</b>         | <b>17 056 043</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -4 670 349                | -9 106 121                |
| Övriga externa kostnader                             |     | -1 925 718                | -2 228 648                |
| Personalkostnader                                    | 2   | -5 242 375                | -5 280 052                |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar    |     | -24 871                   | -30 398                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-11 863 313</b>        | <b>-16 645 219</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>252 064</b>            | <b>410 824</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                           |                           |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter            |     | 774                       | 664                       |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -110 591                  | -143 225                  |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-109 817</b>           | <b>-142 561</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>142 247</b>            | <b>268 263</b>            |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>142 247</b>            | <b>268 263</b>            |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>142 247</b>            | <b>268 263</b>            |

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|                                               |   |                |                |
|-----------------------------------------------|---|----------------|----------------|
| Inventarier                                   | 3 | 0              | 253            |
| Förbättringsutgifter på annans fastighet      | 4 | 297 219        | 321 837        |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>297 219</b> | <b>322 090</b> |

#### Summa anläggningstillgångar

297 219

322 090

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

|                           |   |                |                  |
|---------------------------|---|----------------|------------------|
| Råvaror och förnödenheter |   | 955 902        | 603 528          |
| Pågående arbeten          | 5 | 0              | 600 445          |
| <b>Summa varulager</b>    |   | <b>955 902</b> | <b>1 203 973</b> |

##### *Kortfristiga fordringar*

|                                              |  |                  |                  |
|----------------------------------------------|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar                               |  | 726 783          | 2 494 252        |
| Övriga fordringar                            |  | 14 429           | 626 412          |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          |  | 217 066          | 58 069           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 447 695          | 90 245           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>         |  | <b>1 405 973</b> | <b>3 268 978</b> |

#### Summa omsättningstillgångar

2 361 875

4 472 951

### SUMMA TILLGÅNGAR

2 659 094

4 795 041

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 100

50 100

**Summa bundet eget kapital**

**50 100**

**50 100**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

23 380

-244 882

Årets resultat

142 247

268 263

**Summa fritt eget kapital**

**165 627**

**23 381**

**Summa eget kapital**

**215 727**

**73 481**

#### Långfristiga skulder

6

Checkräkningskredit

7

1 066 669

1 500 255

Skulder till kreditinstitut

0

20

**Summa långfristiga skulder**

**1 066 669**

**1 500 275**

#### Kortfristiga skulder

6

Skulder till kreditinstitut

0

99 996

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

0

672 300

Leverantörsskulder

519 688

1 204 950

Skatteskulder

14 038

0

Övriga skulder

214 661

716 292

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

628 311

527 747

**Summa kortfristiga skulder**

**1 376 698**

**3 221 285**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 659 094**

**4 795 041**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

|                                            |       |
|--------------------------------------------|-------|
| Förbättringsutgifter på annans fastigheter | 20 år |
| Inventarier                                | 5 år  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

|                    | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 3 000 000        | 3 000 000        |
|                    | <b>3 000 000</b> | <b>3 000 000</b> |

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 8    | 9    |

### Not 3 Inventarier

|                                                 | 2024-12-31      | 2023-12-31      |
|-------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 325 106         | 325 106         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>325 106</b>  | <b>325 106</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -324 853        | -319 073        |
| Årets avskrivningar                             | -253            | -5 780          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-325 106</b> | <b>-324 853</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>        | <b>253</b>      |

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

|                                                 | 2024-12-31      | 2023-12-31      |
|-------------------------------------------------|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 492 356         | 492 356         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>492 356</b>  | <b>492 356</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -170 519        | -145 901        |
| Årets avskrivningar                             | -24 618         | -24 618         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-195 137</b> | <b>-170 519</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>297 219</b>  | <b>321 837</b>  |

### Not 5 Pågående arbete för annans räkning

|                              | 2024-12-31 | 2023-12-31     |
|------------------------------|------------|----------------|
| Aktiverade nedlagda utgifter | 0          | 600 445        |
|                              | <b>0</b>   | <b>600 445</b> |

### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företaget har under året betalt av sitt banklån som redovisats under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2024-12-31 | 2023-12-31    |
|------------------------------------|------------|---------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |            |               |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0          | 20            |
|                                    | <b>0</b>   | <b>20</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |            |               |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 0          | 99 996        |
|                                    | <b>0</b>   | <b>99 996</b> |



### **Not 7 Checkräkningskredit**

|                                                    | <b>2024-12-31</b> | <b>2023-12-31</b> |
|----------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 2 225 000         | 2 500 000         |
| Utnyttjad kredit uppgår till                       | 1 066 669         | 1 500 255         |

Varberg 2025-04-15

*Joakim Vesterberg*  
Joakim Vesterberg  
Verkställande direktör

### **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-15

Varbergs Revisionsbyrå AB

*Johan Ahlberg*  
Johan Ahlberg  
Auktoriserad revisor
